
 
 

UCHWAŁA NR IX/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/37/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 4 września 2024 roku 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomosci w ramach pomoce de minimis, dla przedsiębiorców 

rozpoczynających prowadzenie działalnosci gospodarczej lub podejmujących po raz pierwszy 
prowadzenie działalnosci gospodarczej na terenie gminy Ożarów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz.1465) oraz art. 7 ust. 3, art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 70) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/37/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 4 września 2024 roku w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomosci w ramach pomocy de minimis, dla przedsiębiorców rozpoczynających 
prowadzenie działalności gospodarczej lub podejmujących po raz pierwszy prowadzenie działalności 
gospodarczej na terenie gminy Ożarów  § 1 ust.6 lit. b otrzymuje brzmienie: 

b) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie przedsiębiorca otrzymał w okresie 3 minionych lat, 
albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie tj. przedsiębiorca obowiązany jest do przedstawienia oprócz 
zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de minimis również zaświadczenia/oświadczenia o pomocy de minimis 
w rolnictwie i w rybołóstwie. 

§ 2. Pozostałe paragrafy Uchwały Nr VII/37/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 4 września 2024 roku 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomoce de minimis, dla przedsiębiorców 
rozpoczynających prowadzenie działalności gospodarczej lub podejmujących po raz pierwszy prowadzenie 
działalności gospodarczej na terenie gminy Ożarów  pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 3735



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3735


	UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-23T09:08:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




